



UJVNL LTD.
HO "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135-2763808, Fax- 0135- 2763508
CIN No.U40101UR2001SGC025866,
Website: www.ujvnl.com

Notice Inviting e-Tender

), "Ujjwal", Maharani Bagh, G.M.S Road, UJVNL Ltd., Dehradun, invites Online tariff based competitive bids (RfP) of 60 MW/150 MWh stand-alone Battery Energy Storage System (BESS) in three packages from interested parties. Summary of bid (RfP) documents are given below:

Bid Identification Nos.: (i) T-01/EE(Solar)/2025-26 (ii) T-02/EE(Solar)/2025-26 (iii) T-03/EE(Solar)/2025-26.

Name of the Work:

- Setting-up of 30 MW/75 MWh Battery Energy Storage System (BESS) near Dhakrani HEP, District-Dehradun, Uttarakhand.
- Setting-up of 15 MW/37.5 MWh Battery Energy Storage System (BESS) near Tiloth HEP, District- Uttarkashi, Uttarakhand
- Setting-up of 15 MW/37.5 MWh Battery Energy Storage System (BESS) near Khatima HEP, District- Udham Singh Nagar, Uttarakhand

Date for availability of bid document on the portal: 10-07-2025 from 17:00 Hrs.

Last Date /Time of Receipt of bid on the portal: 31-07-2025 till 16:00 Hrs.

Detail of subsequent addendum/corrigendum/cancelation etc. may be obtained from the website.

Further details can be seen from the e-procurement portal <http://uktenders.gov.in>.

Executive Engineer (Solar)

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजवीएनलिमिटेड
मुख्यालय 'उज्जवल', महारानीबाग, जी०एम०एस०रोड, देहरादून-248006
दूरभाष सं० 0135-2763808, फैक्स-0135-2763508
सी०आई०एन० सं० U40101UR2001SGC025866
वेबसाइट : www.ujvnl.com

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता, (सोलर), उज्जवल महारानीबाग, जी०एम०एस०रोड देहरादून, इच्छुक निविदादाताओं से आनलाईन टेन्डरिफ आधारित प्रतिस्पर्धात्मक निविदायें (आर०एफ०पी०) से 60 मे०वा० / 150 मे०वा० आ० स्टैंडअलोन बैटरी ऊर्जा भण्डारण प्रणाली (BESS) के तीन पैकेजों में आमंत्रित करता है। निविदा (आर०एफ०पी०) का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है:

निविदा सं० : (i) T-01/EE(Solar)/2025-26 (ii) T-02/EE(Solar)/2025-26 (iii) T-03/EE(Solar)/2025-26

कार्य का नाम :

- ढकरानी जल विद्युतगृह, के समीप 30 मे०वा० / 75 मे०वा० आ० स्टैंडअलोन बैटरी ऊर्जा भण्डारण प्रणाली (BESS) स्थापित करने का कार्य।
- तिलोथ जल विद्युतगृह, के समीप 15 मे०वा० / 37.5 मे०वा० आ० स्टैंडअलोन बैटरी ऊर्जा भण्डारण प्रणाली (BESS) स्थापित करने का कार्य।
- खटीमा जल विद्युतगृह के समीप 15 मे०वा० / 37.5 मे०वा० आ० स्टैंडअलोन बैटरी ऊर्जा भण्डारण प्रणाली (BESS) स्थापित करने का कार्य।

वेबसाइट पर निविदा की उपलब्धता की तिथि : 10.07.2025 को 17:00 बजे से

वेबसाइट पर निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि व समय : 31.07.2025 को 16 बजे तक

निविदा से सम्बन्धित परिशिष्ट, शुद्धिपत्र अथवा निरस्तीकरण के विवरण की जानकारी वेबसाइट से ली जा सकती है।

निविदा से सम्बन्धित विस्तृत जानकारी ई-प्राक्पोरमेंट पोर्टल "<http://uktenders.gov.in>" से भी देखी जा सकती है।

अधिशासी अभियन्ता (सोलर)

"विजली के दुरुपयोग से बचें"